
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 
 

 2/2

oponenta bakalářské práce            
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 
 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Jméno a příjmení studenta:  Karel SEDLÁČEK 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Analýza rizik souvisejících s nebezpečným 

pronásledováním - Stalkingem 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce studenta Karla Sedláčka je zaměřená na Analýzu rizik 
souvisejících s nebezpečným pronásledováním – Stalkingem, má logickou strukturu. V 
teoretické části autor prokázal, že je schopen na dostatečné úrovni pracovat s literárními 
zdroji. V teoretické části definoval teoretická východiska pro analytickou část. Praktická část 
je věnována analýze Stalkingu. V páté kapitole popisuje velmi stručně použití metody What 
if. V šesté kapitole popisuje modelové situace  pro provedení analýzy. V sedmé kapitole 
analyzuje pomocí dotazníku skupinu policistů obvodního oddělení v Uherském Brodu. 
V osmé kapitole navrhuje autor opatření k eliminaci rizik. V bakalářské práci bych vytkl 
několik nedostatků. V úvodu není definován cíl bakalářské práce. V závěru je řečeno, že 
cílem bylo seznámení čtenáře s problematikou nebezpečného pronásledování, což je na 
bakalářskou práci málo. Vybranou analýzu mohl autor více prohloubit. Z hlediska formální 
jsou zde také nedostatky, např. popisy tabulek neodpovídají normě. V příloze by také bylo 
vhodné uvést kompletně celý dotazník. Přes uvedené nedostatky doporučuji práci k obhajobě. 
Práci hodnotím D – uspokojivě. 
 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 
 

 2/2

 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaké další metody pro identifikaci rizika by jste použil při zkoumání stalkingu?   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D – uspokojivě   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  2. října 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


